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LUGINBUHL HANSPETER (AESCHIRIED)

Name
Vorname
Wohnort
Geburtsdatu

m

Sternzeichen

Beruf
Zivilstand

Senne / Turner

Gewicht
Grosse

Lieblingsessen
Lieblingsgetrank
Lieblingsmusik

Schwingklub
Hobbys

Bevorzugte Schwiinge

Erfolge
Ziele
Kranze

Luginbihl
Hanspeter
Aeschiried

26.06.19
Krebs

84

Forstingenieur FH

ledig

Senne
108 kg
178 cm

Fitnessteller

Isostar

Pop/Volkstimlich

Aeschi

Diverse Winter- Sommersportarten
Innerer Hacken/Packli

Schwarz

seekranz

Weitere kranzgewinne

69

EIDGENGSSISCHE TEILNAHMEN

RANG PUNKTE
36g 35.50
16a 73.00
19¢ 72.75
10j 55.50
23a 72.00
13h 54.75

KRANZE

RANG PUNKTE

7e  56.50
8c  56.25
7b  56.50
8c  56.50
5b  57.00
le 57.50
5¢c  56.75
3¢ 57.00
7b  57.00
4j 57.00
7b  56.75
4a  57.00
7b  56.50
8b  56.25
a  56.75
7b  56.75
5e  57.00
4c  57.00
b  56.75
a  56.75
7d  56.50
9d  56.25
7a  56.75
a  56.75
4a  57.00
a  56.75
3¢ 5725
a  56.75
7c  57.00
4c  57.00
2a  58.00
9a  56.50

JAHR
2025
2022
2019
2017
2016
2011

JAHR
2025
2025
2024
2022
2022
2022
2021
2021
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014

FEST

Eidgendssisches Schwingfest
Eidgendssisches Schwingfest
Eidgendssisches Schwingfest
Unspunnen-Schwinget
Eidgendssisches Schwingfest
Unspunnen-Schwinget

FEST

Oberaargauisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Féte de lutte du Jura bernois
Oberlandisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Bernisch-kantonales Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Oberaargauisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Bernisch-kantonales Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Oberaargauisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Bergschwinget Weissenstein
Bernisch-kantonales Schwingfest
Féte de lutte du Jura bernois
Mittellandisches Schwingfest
Oberaargauisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Féte de lutte du Jura bernois
Mittellandisches Schwingfest
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https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3694
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3690
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3400
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2544
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2218
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=4593
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=5580
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=5003
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=5184
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=4726
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=5126
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=5598
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=4824
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3003
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3797
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3644
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3646
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=4130
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3002
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3335
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3308
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3398
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3467
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3093
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3334
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2696
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3054
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2488
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=3267
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2253
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2753
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2966
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=1546
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2704
https://aliases.esv.ch/ranglisten/?anlass=2323
https://aliases.esv.ch/pics/schwinger/large/_ALO0627.jpg
https://aliases.esv.ch/pics/schwinger/large/_ALO7539.jpg
https://aliases.esv.ch/pics/schwinger/large/Luginbuehl-Hanspeter0105_V1_HR.jpg
https://aliases.esv.ch/pics/schwinger/large/Luginbuehl_Hanspeter_HPL3_geschnitten.jpg

8a
ba
4b
la
6e
6d
6a

2b
6¢c
5b
3c
7b

5b
2a
6d

5b
6¢c
7a
ba
4b
6a
4a
7d
7e
6b
8a
7a
6¢c
6a
7e
4b
7g
5d

56.50
56.75
57.00
59.00
56.75
56.75
56.75
57.25
56.25
57.25
56.50
57.00
57.00
57.00
56.50
56.75
57.50
56.25
56.75
56.50
57.00
56.50
56.75
57.00
56.75
57.00
56.50
56.50
56.50
56.50
56.25
56.75
56.75
56.25
57.00
56.75
56.75

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2008
2008
2007
2006
2006
2005
2005

Oberlandisches Schwingfest
Bergschwinget Schwarzsee
Emmentalisches Schwingfest
Féte cantonale Valaisanne
Oberaargauisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Sudwestschweizerisches Schwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig
Bergschwinget Weissenstein
Bernisch-kantonales Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Bergschwinget Schwarzsee
Bernisch-kantonales Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Oberaargauisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Bergschwinget Schwarzsee
Bernisch-kantonales Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Thurgauer Kantonalschwingfest
Bernisch-kantonales Schwingfest
Féte de lutte du Jura bernois
Zuger Kantonalschwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Oberaargauisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Féte cantonale Valaisanne
Bernisch-kantonales Schwingfest
Féte de lutte du Jura bernois
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https://aliases.esv.ch/pics/schwinger/large/Hanspeter_Luginbuehl.jpg

